manens intacta. **A**ngelus est testis  
ad me missus celestis processit chri-  
stus spes mea ex virginine immacula-  
ta. **C**redendum est magis soli gabrie-  
li fortis quam iudeorum praeue cohorti.  
**S**cimus christum processisse ex maria  
veretu nobis nate rex misere.

**E**n ille tempore. **S**ancte Johanna. **R**ecordare.  
**E**bac iuxta crucem ihu matrem eius:  
et soror matris eius maria cleopha:  
et maria magdalene. Cum vidisset  
ergo ihesus matrem et discipulum stantem  
quem diligebat: dicit matris sue. **M**uli-  
er: ecce filius tuus. Deinde dicit disci-  
pulo. Ecce mater tua. Et ex illa hora  
acepit eam discipulus in sua **Oredo**  
dicit. **O**ffer. Recordare. ut super  
in fine alia. **fo. cxxi.** **D**ecreta.

**D**ropiciare nobis quodcumque dñe illius  
agni paschalis oblatione acceptissima:  
et beatissime dei genitricis et  
virginis marie pia inuenzione quem  
ipsa genuit perpetua virginitate ma-  
nente. **P.e.** **P**refatio de resurre/  
ctione vel in variatione epis.

**C**o. **H**u regina. in fine his al-  
leluia alia. **fo. cxxi.** **C**oplenda.

**D**er huius paschalia sumpta sancta.  
nos tibi clementissime deus: bene ma-  
rie sy virginis oratio sancta recitier. quoniam  
panem angelorum et celestem alimoniam  
generauit. **D**um no. **I**te missa est  
alia. **D**omini diebus de omnibus sanctis.

**C**ede quodcumque opus deus: ut in **Coll.**  
tercessio nos sancte dei genitricis

marie sanctorum omnium spirituum patrum  
archistarum prophetarum. apostolorum. martyrum. co-  
fessorum. virginum. atque omnium electorum  
tuorum ubique letificet: ut dum eorum merita  
recolimus patrocinia fenciamus.

**O**blatis domino plausu. **P.e.** **d**ecreta.  
care mulieribus: et itercedentibus omnibus  
sanctis tuis auctus nos defende piculus.

**S**upsumus domino omnium **P.** **C**oplen.  
scorum tuorum memoriam venerantes sa-  
cramenta celestia. proposita quodcumque te-  
poraliter gerimus eternis gaudibus prese-  
quimur. **P.** **I**te in aduentu domini deo.  
**O**nsciencias nobis sanctis. **Coll.**

**N**eras quodcumque domine visitando purifi-  
ca: ut venies filius tuus dominus noster ihesus  
christus cum omnibus sanctis suis paternis subiecti  
nobis inueniat mansiōnem. **E**cce.

**D**ecinge quodcumque domine deus noster **D**ecreta.  
lubos metus nostrae diuina tua virtute  
potenter: ut venientes domino ihesu christo fi-  
lio tuo cum omnibus sanctis digni inuenia-  
mur eternae vite uiuendo. et vota cele-  
sti dignitatibus ab ipso precipe mere-  
amur. **P.e.** **C**oplenda.

**E**xultemus quodcumque domine deus noster omnes recti  
corde in unitate fidei congregati. ut  
venientes salvatore nostro filio tuo cum  
omnibus sanctis imaculati occurramus  
illi in eius scorum comitatu. **P.e.** **d**eudem

**I**te ix. lectionum generalis **Coll.**

**H**abuimus nos domino quodcumque metus et  
corpis defende piculus: et inter-  
cedete gloria virgine dei genitri-  
ce marie cum beatissimis apostolis cuius petro

et paulo et omnibus sanctis salutem nobis tribue benignus et pacem: ut de structis aduersitatibus et erroribus universis. ecclesia tua secura tibi seruat libertatem. **P.e.**

**Decreta.**

**E**xaudi nos deus salutaris noster. ut per huius sanctissimi virtutem a cunctis nos mentis et corporis hostibus cuneatis. gratia tribuens in preci et gloria futurum. **M**undet et munit **Copl.** (ro. P. q's dñe diuini nos sacramenti munus oblatum: ut interficere beatam virginem dei genitricem mariam cum beatissimis apostolis petro et paulo et omnibus sanctis a cunctis nos reddas queritatis expiatorios et adiutorios expeditos. **P.e.**

**De omnibus sanctis feriale diebus. Coll.**

**O**ncede quoniam opes deus: ut sancta dei genitrix virgo maria. sancti apostoli. martyres. confessores. virgines atque omnes sancti quae reliquiae in ista oratione ecclesia patrocinis nos ubique adiuuet: quemadmodum hic in illorum presenti suffragio tranquilla pace in tua ingreditur laude letemur. **P.e. eundem.**

**Decreta.**

**M**unera tua misericors deus manifestasti oblatam benigno quoniam suscepimus intuitum: ut eorum nobis precibus sanitatem salutaria. quorum sacratissime in hac basilica reliquiae sunt recordite. **P.**

**D**ivina libates me **Coplenda** steria quoniam dñe: ut eorum nos ubique intercessio protegat quorum haec sacra gaudemus habere patrocinia. **P.e.**

**De quolibet patrono Collecta.**

**P**ropiciare quod dñe nobis famulis tuis per huius sancti. **N.** quod in preci requiescit ecclesia merita gloriosa: ut eius pia intercessione ab omnibus protegamus aduersis. **P.e.**

**Suscipiat clemencia Decreta.**

tua quod dñe de manibus nostris munus oblatum: et per huius sancti. **N.** orationes ab omnibus nos mundet peccatis. **P.**

**D**ivina libates me **Coplenda.** steria dñe quod per huius sancti. **N.** veneracione tue obtulimus maiestati. presta quoniam. ut per ea veniam mereamur peccatorum et celestis gratiae donis reficiamur. **P.**

**Pro oī gradu ecclastico**

**E**xaudi quod dñe pro oī **Collecta** gradu ecclastie supplicium precium et deuoto tibi pectore famulantes perpetua defensione custodi: ut nullis perturbationibus impediti liberam seruitutem tuis spiritibus exhibeamus officiis. **P.e. dominū.**